
 
 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
 

privind alegerea Directorului INJ 
(Dispozitiv) 

 
 
7 octombrie 2024                                                                                                         mun. Chișinău 
nr. 17/1                            

 
       Examinând chestiunea cu privire la ocuparea funcției vacante de director al INJ, în conformitate cu 
prevederile art. 7 alin. (1) lit. d), art.9 alin. (1), alin. (11) din Legea privind Institutul Național al Justiției nr. 
152-XVI din 08.06.2006 cu modificările ulterioare și ale Regulamentului cu privire la organizarea și 
desfășurarea concursului pentru ocuparea funcției de director al Institutului Național al Justiției, Consiliul 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
1. Se consideră eșuat concursul pentru funcția de Director al Institutului Național al Justiției. 

 
2. Candidata la funcția de Director al Institutului Național al Justiției, doamna Felicia CHIFA, nu a 

promovat concursul la funcția de Director al Institutului Național al Justiției. 
 

3. Se anunță inițierea unui nou concurs pentru funcția de Director al Institutului Național al Justiției. 

4. Se pune în sarcina Institutului Național al Justiției publicarea anunțului și a termenului limită pentru 
depunerea actelor. 

5. Prezenta hotărâre poate fi contestată în termen de 5 zile de la comunicarea hotărârii motivate. 

 
 

Președintele ședinței Consiliului Olimpia GRIBINCEA  
   
 

 

CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL AL 
JUSTIŢIEI 

AL REPUBLICII MOLDOVA 

COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE 
OF JUSTICE 

 
REPUBLIC OF MOLDOVA 


	HOTĂRÂRE
	HOTĂRĂŞTE:
	Președintele ședinței Consiliului Olimpia GRIBINCEA

